
 

 

 

 1 

INFORMATĪVS PAZIŅOJUMS PAR PERSONAS DATU 
AIZSARDZĪBU 

Ikvienam ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību. 

Personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās reglamentē 
Regula (ES) 2018/1725 (OV 2018, L 295, 39. lpp.). 

Šajā paziņojumā tiek skaidrots, kā un kāpēc Jūsu dati tiek izmantoti attiecīgās apstrādes 
ietvaros. 

CURIA VIETNES SAZIŅAS VEIDLAPA 

Kas ir datu pārzinis? 

Par šo datu apstrādi atbildīgais pārzinis ir Eiropas Savienības Tiesa. 

Kāpēc mums ir vajadzīgi Jūsu dati? 

Saziņai ar iedzīvotājiem Eiropas Savienības Tiesa ir izveidojusi saziņas veidlapu, ar kuras 
palīdzību iedzīvotāji var sazināties ar tās dienestiem. 

Jums atbildēs tas mūsu iestādes dienests, kura kompetencē ietilpst attiecīgais 
jautājums. 

Kurš varēs piekļūt Jūsu datiem? 

Jūsu datus apstrādās tikai mūsu iestādes dienesti. 

Cik ilgi Jūsu dati tiks glabāti? 

Sarakste tiks glabāta 5 gadus, lai varētu nodrošināt sniegto atbilžu saskanīgumu un 
spētu atbildēt uz turpmākiem jautājumiem. 

Kādas ir Jūsu tiesības? 

Saskaņā ar piemērojamo tiesisko regulējumu personas datu aizsardzības jomā Jums ir 
tiesības pieprasīt, lai datu pārzinis Jums dotu piekļuvi Jūsu datiem, tos labotu vai dzēstu 
vai arī ierobežotu šo datu apstrādi. 



 

 

 

 2 

Jūs arī varat iebilst pret datu apstrādi, pamatojoties uz iemesliem, kas ir saistīti ar Jūsu 
īpašo situāciju. 

Kā izmantot savas tiesības datu aizsardzības jomā? Pie kā vērsties? 

Ar dienestu, kurš izskatīja Jūsu sākotnējo jautājumu, var sazināties šādi: 

- Curia vietnes saziņas veidlapas nolaižamajā izvēlnē izvēloties to pašu tēmu, ko 
izvēlējāties savam sākotnējam jautājumam; 

vai 

- atbildot uz ziņu, ko saņēmāt atbildē uz savu sākotnējo jautājumu. 

Uz lūgumiem, ko izsakāt, izmantojot tiesības uz savu datu aizsardzību, atbildēsim pēc 
iespējas drīz, principā viena mēneša laikā. Vajadzības gadījumā šis termiņš var tikt 
pagarināts. 

Jūs varat sazināties arī ar Eiropas Savienības Tiesas datu aizsardzības speciālistu, 
saziņas veidlapā izvēloties tēmu “Mans jautājums ir saistīts ar: manu personas datu 
apstrādi ES Tiesā”. 

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs 

Ja uzskatāt, ka Jūsu personas datu apstrāde nenotiek saskaņā ar Regulu 2018/1725, 
varat iesniegt sūdzību Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājam. 

 


	informatīvs paziņojums par personas datu aizsardzību
	Curia vietnes saziņas veidlapa

